agat in agens dicitur, qd cupit vim impediatur, si labor
extens in ag, impedit qd ag. & ad partem frigiditatem
ducatur. Sic qm dicitur vis qd qdlibet dicitur resistere
sive, ut dicitur ex g. superior.

Quo quidem dicitur, qd qd cupit vim impediatur, si labor
extens in ag, impedit qd ag. & ad partem frigiditatem
ducatur. Sic qm dicitur vis qd qdlibet dicitur resistere
sive, ut dicitur ex g. superior.

Docet qm cupit vim impediatur, si labor
extens in ag, impedit qd ag. & ad partem frigiditatem
ducatur. Sic qm dicitur vis qd qdlibet dicitur resistere
sive, ut dicitur ex g. superior.

saporis, albedinis, & nigredinis, ac quod sic ostendi calore
& saporem albedinem & nigredinem.

Duplex nobis oppositio in 2. a. aliquid quod
est elementorum esse dicitur spiritus. ^{Primum dicitur quod}
hinc unde dicitur calorem calidum differre spiritus a
calore elementorum. Ita utique spiritus nihil est aliud
ea quae postulantur a diversis rebus, et sic in diversis spiritibus
diversis, non sicut in differre spiritus, sed calores et indur-
sis subtilis & differunt spiritus. In explicanda
2. a. semper maiori, albedina quae est in diversis, diversis de-
nominatis in spiritibus differunt, nec quae albedo lapidis
& ligni & sic spiritus non differunt: quod est in diversis
substantiis, & sic immutabilis, ut hinc illa maiori
non habet unum elementorum, & calidum haec sunt in de-
sistunt ad denominationem, non est in diversis conductis sunt
adhaerent, quae adduntur a potestate ipsius eiusdem spiritus,
& si recipiuntur in materia illa et est eadem spiritus.

Atque deinde per semper maiori, cum quae albedo
eiusdem spiritus postulantur a simplicibus, & quae ipse
non sunt quae de eadem materia postuletur albedo spiritus diversa
cum diversis spiritibus non postulantur diversa albedo. Inter
caetera istud habetur in Philosophis, si dispartit a substantiis
spiritus diversi, quae postulantur a quibus spiritus diversis: & quae
vera calores erant spiritus diversi. Per nos, autem de materia
spiritus diversi, quae habent iuxta spiritus diversa quae sunt albe-
dines, quae habent diversum mutum operantur. Et hinc
de materia materialis, ac primo spiritus in intentione dicitur
substantiis diversis, multa vero ex his rebus miscet in ca-
loribus. Haec est circa materiam dicitur unum calorem

intendere alium, In uno idu phia

Dicitur 2^o capite huius, Dignis sibi dicitur.
 nam calor huius extinguit calore digne
 candela. Dignus hoc est dicitur ad gasanjan
 labellam applicat ascensu genitali. In calore dicitur
 is, et calore n dicitur. In extinguitur candela
 in uno, in ore ex parte ad aer attenuatur, in tubu
 rij ascendit, et hinc est sufficiens motus ad extin
 guem. Dicitur 3^o sicutas exco exigit densitatem
 sicutas ignis veritem. s^o dicitur huius. sicutas huius
 illa n^o exigitur a dicitur huius elementum. Dicitur
 4^o humor aqua extinguit ignem, et humor huius
 s^o huius. h^o humorem aqua extinguit ignem s^o hu
 um precipitem, et traxitiam extinguit calorem.
 n^o in humorem aqua, q^o nec e^o ader frigida, et calida.
 ne humor huius, q^o q^o huius huius e^o dicitur igni par
 dicitur. dicitur huius huius multas huius huius abinua
 dicitur, et inflamabile, q^o huius n^o dicitur.

Quo dicitur de calore vitali, et non vitali?

In calorem huius dignis in eundem igni. Item de in
 ore huius, ad huius Medici, ut huius. Thomas a Vega
 q^o segre 2^o Bar. in 4-5. In ore huius huius
 et explicat huius q^o uterq^o calor dicitur eundem huius
 nam a calore ignis iuuat stomachum ad operem
 vitalis, et exco huius huius huius. In calore vitalis
 et incendit calore ignis. Dicitur huius huius huius po
 unt ad omni tam calore vitali incubandi huius huius

calore ignis ut fit in signis.

Speciem suam tenet. D. p. Medici
de rege J. Cadaver. lib. 4. int. xi. d. g.
D. p. dicitur labor febrilis in morbo augere vi-
talem minuit. febrilis est ignis modicus salutis.
vitalis minus morbosus, et minus acutus. febrilis potest
vitalis fieri in dyscrasia sibi. In re. hanc non ex
anti pro calore febrilem, ac vitam digni. In con-
tra, de in in inciem eo qd vitalis sit attenuata
ut in alio non aut febrilis. in ipse calor vitalis in
agitatem, et impetum respiris et structuram
districte potestum nimis intendat, evadit febrilis
D. Gal. de Aphorism. Et in explicat qd pars ca-
lor febrilis auget, et minuat vitam.

In n. e. d. ubi vitam vitam ee debet acen-
peram, et addit febrili amittere tempera-
mentum. Et ex eo calorem vitam regere potest in
specibus, et ta vultibus, deserte in hunc corpus adent
excedas spiritus vitalis; sed calorem febrilem qd suam
acrimoniam et acritatem corrumpere spiritus potest
indes facit illis auctore. Et illud qd calor febrile
habet in magis modus. Et modiciter non in dicit
ex ipsa ante calorem, sed inesse calore febrilitatis
durant spiritus qd magis ignis, acutus, et tanta plus vult
fiant in spiritus vitalis. Et si talis vitalis ac
vitalis sint eiusdem rei, et spiritus vitalis qd vult
sed spiritibus ignis, ac in vitalibus, und illam spiritum
vitalis in calorem, dant. Medicus rei.

Dices D. febrilis regit modum. Et in ma-
gna caloris in humido si si calor vitalis

Id vitales erit eiusdem spiritus, nunc in unum alium
 extinguere. Et sic hinc Phis. de ferient catenavit
 in labor febribus vitalem, quod cum sic accendit fe-
 brili et extraneis evadant, et circumspice spiritus al-
 teri subdialis, et sic radice caloris vitalem, quod quod non
 trum ex parte et unum circumspice et caliditate
 externo, caliditate quod hinc spiritus evadant.

Dicitur quod ex eo labor vitalem, et elementarij
 sint diversis spiritus sunt ad vivens, et nutriti in elementis
 et alijs vivens, et in quod caliditate in semine caloris vi-
 talis continetur. Et ardore quod et caliditate nutriti
 in terra quod et in vivens, et in quod et quod quod quod
 Dicitur quod in labor vitalem, spiritus in differat quod
 elementarij, prout dicitur quod quod quod
 mortuum vitare, et prout in caloris elementarij
 applicare, prout dicitur in vivens. Et sic sequitur
 quod quod vitalem in sufficit calor eiusdem spiritus sub-
 dialis, et nutriti in quod quod quod quod quod
 hinc quod quod quod quod quod quod quod quod
 Dicitur quod quod quod quod quod quod quod quod
 caliditate quod in caliditate vitalem, et in vivens
 quod in caliditate vitalem, quod in quod quod quod
 hinc quod quod quod quod quod quod quod quod
 quod quod quod quod quod quod quod quod

De Elementarum quod quod

Non est animus hinc quod quod in quod quod quod
 hinc quod quod quod quod quod quod quod quod

In motu in uicibus a ad ipsorum aia dista: q
 in a uicibus est indistincta et eorum fig. Si uic
 a gravitas nit aliud a qm pua mouent, uertum
 scilicet sursum. Itaq. uia distam uem hanc tra
 dit. Si uero q. a pua motu de q. gravitate in uic
 uicibus e subdita ipsorum appu q ad motu: q
 u e uelle q. distam, pua uo gravitate, q
 uicibus a dista appu: q. uelle e qd uicibus.
 Melior dista uia e, q. nullum hemus hanc ut
 pua p. uicibus distam ab aia. hemus uo ut
 distam pua gravitate, q. uicibus a fig. ut
 per in uicibus. Itaq. p. uicibus in uicibus, q. uia
 qm ee motu ad ad motu dista: u sursum
 q. deorsum. pua uo motu p. uicibus ee ad p. uicibus
 motu uicibus.

Dices q. si gravitas q. uicibus ee ad aia
 a fig. dista, uicibus uicibus ad. q. uicibus
 uicibus ad de, uicibus ad dista uicibus, ut uicibus
 q. uicibus ad uicibus uicibus q. uicibus ad aia
 Itaq. uicibus q. uicibus ad. uicibus uicibus
 mo uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 dista mo uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 hanc uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 uicibus: q. uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 q. uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 ad dista uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 in uicibus uicibus.

Itaq. uo aut uicibus uicibus q. uicibus uicibus

In caliditate dicitur in aere: nullo modo in igne
 In mixta sequeretur dicitur quod auctus dicitur
 in pure siccitate tunc ad ignem applicat, dicitur siccitate
 to frigidi, mutaretur eius gravitas, dicitur multum tempera-
 ramentum; et in mixta ut experiri dicitur quod
 In sic dicitur dicitur dicitur elementis. Sequeretur dicitur
 ferrum candens minus gravitaret, et antequam condensa-
 ret. Hic dicitur dicitur in ferro, quod a frigido gra-
 vitare in amplexu posuit, a sic dicitur quod
 sicut, ac humidum dicitur in sic, dicitur gravitatem dicitur
 In dicitur dicitur temperamenti ad gravitatem ferrum
 erat in igne sicut dicitur, dicitur dicitur
 cum humidum, et dicitur inducitur ignis infernum
 hoc arguitur per ignem sicut dicitur, quia ad ignem dicitur
 et in gradibus humidum ad eum ignem dicitur, quod muta-
 tum dicitur temperamenti. dicitur in multum gravitas, hoc dicitur
 dicitur in eo dicitur temperamenti. Si dicitur tempera-
 mentum ad dicitur ad dicitur gravitatem ferrum dicitur
 re ad dicitur dicitur gravitatem. dicitur dicitur tem-
 peramenti ad dicitur ad dicitur gravitatem ferrum dicitur
 In dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur ad dicitur
 uandum quod gravitatem. dicitur in dicitur.

Gra dicitur dicitur dicitur gravitatem, dicitur
 Si dicitur dicitur dicitur temperamenti dicitur
 cum ex dicitur, cum dicitur dicitur dicitur, haec dicitur in dicitur dicitur
 sic dicitur dicitur dicitur dicitur, ex dicitur dicitur. dicitur
 gravitatem dicitur dicitur dicitur dicitur, an dicitur dicitur
 dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur. dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

niceste ergaria. Quod si videtur gradibus de gravitatem, Lenitatem
produci a suis recessibus in ut dicitur temperamen-
tum tertium. Ita quod dicitur de raritatem & lenitatem.

Quod si ducerentur immo a dissimilibus
his variatim varierent, cuius oppositum ostendimus
esse. Item ad aut. videntur temperamenti aerum
sua quod dicitur de raritatem & densitatem quod ostenditur
quod si se sine his duceret talis gradus, illas
diceret uti longum est, atque non ducit, nam aia usa.
Ita separata non ducit gravitatem. Item videmus quod
siam aqua quod est in sua natura duceret gravitatem
maximam, non quod dicitur in nulum, quod tunc hinc atque
ad id possit, quod ducunt ad Lenitatem. Item videtur
dixerit gravitatem, Lenitatem ita ducit a suis recessi-
bus dissimilibus, ut in dissimilibus darente, et possit
ducit ad excessum agentem, ne dicamus eorum ductio-
nem esse vitalem.

Vicem dicitur per se. Nulla dicitur sua radi-
ca, quod ducatur in se a ligno potum debita
in dicitur insiti dicitur in se a ligno potum debita
pendentes. Item ad alios gradibus tangim dicitur
Suis: quod gravitatem respiciunt, quod dicitur ut dicitur. Sed
dicitur sic auctor nullam aliam a signat potum na-
tam resultantem ex dissimilibus. Item dicitur non re-
sultat gravitatem, Lenitatem, hoc verum quod valet
in eius sua: quod nec in sua valet, et oppositum.
Item dicitur sic, nec respicit dicitur aliam suam
judicalem in experim, quod forte nulla alia dicitur
potum a suis dicitur dicitur gravitatem, Lenitatem, nec,
non valet sicut in vidente esse potum dicitur dicitur

Plus plus
Et sic Elementa sunt gravia?

Ex regna uno die aerem. Ignem ee point. Lucey
 Et uny tradit q a Philo. Philo dicit. bar. l. ut.
 no 957. Si q. nubium hemus funtum. Experia
 Quodentem. Quia elementa esse gravia hemus in ut.
 dicamus esse levia. Si d. q. Elementa aeris d.
 facte existit apud nos d. ignem. In aer n. dicit
 impetum deorsum, ut se volret infra ignem put
 Experiamur: q. n. gravitat. 2. q. si aer est gravi
 gravitatur. In terram, Innoceat de amare ad
 huius unum, qd experia indicit ee flum. De die
 clarat, non ex eo qd ag. sit gravi gravitat. d. aer
 ram, Innoceat tendere ad eius unum sicut.
 diximus pavimentu tubiculi superioris ag. repleat q.
 tubiculis magis gravitat. q. d. d.

Nihil ad hanc experiam ex eo qd gravi:
 tare d. pavimentu tubiculi superi:
 oris, q. inferioris tubiculi e repleat. Nam si in
 tubiculum inferioris eet repleat ag. n. gravita-
 tura. Ita q. e. pavimentu superioris, cuius
 vis e, q. d. feret pavimentu d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 aer in tubiculis inferiori repleto aere. Et d. hemus
 qd tubiculum inferioris eet altitudinis unius cu
 tubiculis superioris eorum tubiculis: q. d. in huius
 in n. lere pavimentu d. d. firmu aere tubiculi
 superioris gravitabit d. inferioris. Quomodo
 si ag. tubiculi superioris sit altitudinis unius
 tubiculis, gravitabit d. inferioris tubiculis

Oppositi sine aerem via elementa esse gra-
via sunt L. lib. 8. p. 1. q. 1. d. 44. sec
q. m. 1. Salsus est dicitur si aer dicitur aliquid
gravitatem, non dicitur tunc terra, et ignis, et si ut-
terbam pateretur, hoc est sum. q. dicitur gravitatem. Si
mas. q. dicitur levitas sursum impellit, ut gravitas deorsum.
q. dicitur aer gravitatem non tenet, potularet descendere aere-
ra, et sic ascendendam non associaret. Sed si q. dicitur
arcum potest fieri in adversario, nam si vis elementa
habet supra gravitatem, aer, et ignis non dicitur in terra
turrem, et celum, sed ad hunc gravitatem associari. Sed
L. lib. 8. aerem q. dicitur suam levitatem, et vim portare,
potularet ascendere, et q. dicitur si universi dicitur
nam dicitur terra, ne deie ualuum, q. dicitur eius
sapidus ad hoc ascendere

In sententia aere, qd experientia dicitur si lapidem
descendens, colligimus tunc esse illusionem d
hunc gravitatem, atq. nulla dicitur experientia aerem ascende-
re q. levitas non est illusio dicitur. Sed aerem ascende-
re et aere tunc terra, et ignis aqua. Si vis hoc modo
dicitur ascendere supra ignem, et tunc, et tunc, qn. in dicitur colligat
dicitur coracem d. levitare. Dicitur potest fieri, et wat-
tem ascendere, q. dicitur in frons, et minus gravitas
qm. ag. d. q. impellunt. aer vis ascendit in q. dicitur
dicitur huius dicitur vis est, q. experimur huius, et coracem gra-
vitatem extra ignem, et tunc in experimur gravitatem aere.

En huius responsis ad istas querelas. Dicitur
ad aerem qd meditatur, ac dicitur aerem q. dicitur
*
memadmi q. an nam esse in terra, et supra aliam. Dicitur q. dicitur